
 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle § 217 zák. č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (ZVZ)Název zakázky: „HSMB - dodávka a montáž vodoměrů 

s radiovým modulem včetně služeb“ 

 

Název zadavatele Hospodářská správa města Bruntál, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele Požárníků 130/10, 792 01 Bruntál 

IČ 71197818 

Zástupce zadavatele Bc. Luděk Holan, ředitel organizace 

 

Název zakázky: HSMB - dodávka a montáž vodoměrů s radiovým modulem včetně služeb 

 

Zadávací dokumentace k zakázce ze dne:  10. 6. 2022 

Druh veřejné zakázky:     Zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení:  Zakázka je realizována v podlimitním režimu na 

dodávky v otevřeném řízení dle § 56 

 

 

Předmět veřejné zakázky :   
 

Předmětem zakázky je dodávka předmětu plnění zakázky s názvem " HSMB - dodávka a 

montáž vodoměrů s radiovým modulem včetně služeb".  

Zakázka zahrnuje: 

a/ demontáž stávajících vodoměrů, dodávku a montáž nových vodoměrů pro studenou a teplou 

vodu/ dále jen SV a TUV/ s rádiovým modulem, které budou splňovat zadavatelem požadované 

technické podmínky. Dodávka bude realizována včetně dopravy zboží na místo plnění a 

montáže v jednotlivých bytových jednotkách.  

b/ dodávku, instalaci a provoz technického vybavení pro bezdrátové připojení radiových modulů 

vodoměrů (dále v textu také jak „Sběrnice“)  

c/  provádění pravidelných odečtů a zajištění přístupu do systému webového portálu odečtu 

vodoměrů 

d/ službu spojenou s rozúčtováním odběru teplé a studené vody na jednotlivé odběratele 
 

 

Cena sjednaná ve smlouvě : 2.676.282,- Kč bez DPH. 

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče (s nímž byla uzavřena smlouva): 

 

ista Česká republika s.r.o., sídlo: Jeremiášova 947/16, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČO : 61056758  

 

 

Odůvodnění  výběru:  

 

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky dle Zadávací dokumentace a zákona 134/2016 Sb. 

a podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH.  

 

Vybraný dodavatel splnil kvalifikaci k zakázce předložením (před podpisem SOD dodavatel 

doložil originály): 



2 
 

  

 

 
 

Technická kvalifikace byla doložena seznamem významných dodávek: 

 

 
 
 

Seznam účastníků zadávacího řízení  

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

 

Firma 

 

IČO 

Doručení Nabídková 

cena bez 

DPH v Kč 

Datum  

       Čas Způsob doručení 

1. 

ista Česká 

republika s.r.o., 

Jeremiášova 

947/16, Stodůlky, 

155 00 Praha 5 

61056758 30.06.2022 

14:51 
Elektronicky 

prostřednictvím 

el. nástroje 

2.676.282,- 

Základní kvalifikace Kdo vydává Datum Poznámka

Výpis z rejstříku trestu PO Rejstřík trestů 13.07.2022 ista Česká republika s.r.o.

Výpis z rejstříku trestu statutár1 Rejstřík trestů 05.07.2022 Benny Martin Mathiesen

Výpis z rejstříku trestu statutár2 Rejstřík trestů 18.07.2022 Mgr. Jana Machková

Výpis z rejstříku trestu statutár3

Bezdlužnost finanční úřad FÚ ÚP Praha 5 21.07.2022

ČP ke spotřební dani Mgr. Jana Machková 25.07.2022

ČP k nedoplatkům na zdravotním pojištění Mgr. Jana Machková 25.07.2022

Bezdlužnost OSSZ /PSSZ PSSZ 22.07.2022

Výpis z obchodního rejstříku MS Praha 13.06.2022

Profesní kvalifikace

Výpis z obchodního rejstříku MS Praha 13.06.2022



3 
 

  

 

2. 

 

ProDomy.cz s.r.o., 

Francouzská 

6021/55, Poruba, 

708 00 Ostrava 

28607554 01.07.2022 

14:53 

Elektronicky 

prostřednictvím 

el. nástroje 

3.153.848,- 

 

3. 

 

PROFITHERM 

CZ s.r.o.,  

Praha 10 - 

Hostivař, 

Strašnická 

1397/20, PSČ 

10200 

28422406 04.07.2022 

16:14 
Elektronicky 

prostřednictvím 

el. nástroje 

3.391.193,- 

 

 

Seznam hodnocených nabídek – nabídkové ceny jednotlivých uchazečů (pořadí dle nabídkové 

ceny)  

 

Pořadí 

nabídky 

Název firmy a adresa IČO Nabídková cena 

bez DPH v Kč 

1. ista Česká republika s.r.o., 

Jeremiášova 947/16, 

Stodůlky, 155 00 Praha 5 

61056758 2.676.282,- 

2. 

 

ProDomy.cz s.r.o., 

Francouzská 6021/55, 

Poruba, 708 00 Ostrava 

28607554 3.153.848,- 

3. 

 

PROFITHERM CZ s.r.o.,  

Praha 10 - Hostivař, 

Strašnická 1397/20, PSČ 

10200 

28422406 3.391.193,- 

 

Seznam nabídek, které byly v průběhu zadávacího řízení vyřazeny  

 

 

Pořadové číslo nabídky Důvod pro vyřazení nabídky 

Žádná nabídka nebyla vyřazena  

 

Odůvodnění vyloučení uchazeče:  

Nerelevantní – žádný uchazeč (dodavatel) nebyl vyloučen. 
 

Všechny nabídky byly podávány prostřednictvím el. nástroje. 

 

Datum 15.08.2022  

 

 

 

 

 

………………………………………....... 

Bc. Luděk Holan, ředitel organizace 


		2022-08-16T09:35:31+0200
	Bc. Luděk Holan




